[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2023 г.  № 77
 пос.  Нельмин-Нос, Ненецкий автономный округ

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании письма Отделения по Ненецкому автономному округу филиала ППК «Роскадастр»  от 07.08.2023 № 83/84, Администрация Сельского поселения  «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в постановление Администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 05.07.2022 № 64 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                              Н.В. Марюев
Приложение
к Постановлению Администрации
Сельского поселения

 «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО
от 08.08.2023 № 77
Изменения

 в постановление Администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 05.07.2022 № 64 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»
1. Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО изложить в следующей редакции:

Председатель:

Тайбарей Ирина Алексеевна – ведущий специалист общего отдела администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;

секретарь:

Пырерко Наталья Демьяновна – главный специалист отдела по обеспечению деятельности администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;

члены:

Брылева Светлана Владимировна –  заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по Ненецкому автономному округу;
Рябова Антонина Сергеевна – главный консультант отдела государственного жилищного надзора и лицензионного контроля управления государственного строительного и жилищного надзора Департамента внутреннего контроля и надзора Ненецкого автономного округа;

Юрьева Зинаида Юрьевна – и.о. начальника отделения по Ненецкому автономному округу ППК «Роскадастр»;
Ноготысая Анастасия Николаевна – главный специалист отдела по обеспечению деятельности администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;

Толстов Евгений Витальевич – старший отдельного поста КУ НАО «ОГПС» п. Нельмин-Нос;

Горбачев Алексей Васильевич – депутат Совета депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
О внесении изменений в постановление Администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 05.07.2022       № 64 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»